
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava pozemku“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávacích podmínek a prodloužení lhůty pro podání nabídek 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz 

zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Ištvánek; roman.istvanek@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava pozemku“ 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 14.6. 2018 odesláním oznámení do VVZ, resp. TED 

 

V Mostě, dne 15.7. 2018 

 

Zadavatel obdržel dne 12.7. 2018 žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění, na kterou 
podává ve lhůtě následující odpověď. 

 

„V rámci veřejné zakázky „NPK, a.s. Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava pozemku“ bychom 
se chtěli zeptat: 

 Dotaz č.1: 

Ve výkazu výměr v oddílu 3 Svislé a kompletní konstrukce je zřejmě chybné množství u položek č.17 a č.18. Jedná se 
o montáž a následnou demontáž jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí 

18 K 311351311 Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 3,600   0,00 CS ÚRS 2018 01 

 VV  Dobetonávka      

 VV  2,0+(0,6+0,5*2)  3,600    

19 K 311351312 Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 119,600   0,00 CS ÚRS 2018 01 

  

Bude opraven výkaz výměr, nebo se tento nesoulad bude řešit s vybraným dodavatelem? 

  

Dotaz č.2: 

V technické zprávě:  Těsnící izolace na styku nového kolektoru se stávajícími konstrukcemi bude po obvodě provedena 
z těsnícího bobtnajícího pasu BASF PCI Pecitape 610 (Masterflex 610), přikotvení ze zalepených a zabetonovaných 
ocelových trnů. Ve výkazu výměr není přikotvení uvedeno. Bude přikotvení doplněno do výkaz výměr, nebo se 
tento nesoulad bude řešit s vybraným dodavatelem? 

  

Dotaz č.3: 

Ve výkazu výměr a v některých místech projektové dokumentace jsou uvedeny odkazy na PD statiky, ale PD statiky 
nebyla zveřejněna.  Žádáme o poskytnutí PD statika. 

  

Dotaz č.4: 

Ve výkazu výměr je uvedena položka: 

46 K 723150_R2 Požární ucpávka m3 0,060   0,00   

 VV  0,4*0,15  0,060    

 

V projektové dokumentaci jsme nikde tuto požární ucpávku nedohledali. Žádáme o bližší specifikaci této 
položky.“. 

mailto:roman.istvanek@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava pozemku“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 2 z 2 

 

Odpověď: 

 

Dotaz č.1 

Výměra položky číslo 19 je opravdu chybná, správná hodnota je 3,6 m2. Upraveno ve slepém rozpočtu, který se 
současně s touto odpovědí uveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č.2 

Do soupisu prací, dodávek a služeb vč. VV (zadání) byla přidána v objektu D2_02 - Podzemní kanál položka č. 87 
„Přikotvení ze zalepených a zabetonovaných ocelových trnů“ (za položku č. 41). 

 

Dotaz č.3 

PD Statika není součástí projektové dokumentace, odkaz na PD Statika byl v objektu D2_02 - Podzemní kanál u 
položek č. 22, 23, 41 až 45 odstraněn, dtto odkaz viz statika byl u položek č. 14 a 17 odstraněn. 

 

Dotaz č.4 

Požární ucpávka je popsaná v TZ a ve výkrese D2.02-05. Její přesné umístění bude upřesněno až při realizaci, dle 
rozvodů. Požární ucpávkou je myšlená minerální vata s požárním nátěrem a označením. Doplněný popis ve výkazu. V 
objektu D2_02 - Podzemní kanál byl doplněn popis položka č. 46. 

 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením zadavatel jednak uveřejňuje na profilu upravený výkaz výměr a jednak 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30.7. 2018 do 9.30 hod. Otevírání nabídek se uskuteční dne 30. 07. 2018 od 
9:30 hod. na Krajském úřadu Pardubického kraje, Komenského náměstí 120, budova C, jednací místnost 202. 

 

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 


		2018-07-15T19:02:28+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




